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 Jämsän kaupunki sai Opetushallitukselta 3 000 € valtion erityisavustuksen 

kielten tutoropettajahankkeen toteuttamiseen keväällä 2020. 
 
 Hankkeen tavoitteena oli luokanopettajien pedagogisen osaamisen 

varmistaminen ja vahvistaminen alakoulun kieltenopettamiseen, 
perehtyminen erityisesti etäopetukseen soveltuviin toimintamalleihin sekä 
kielten tutoropettajien määrän lisääminen. 

 
 Opettajien pedagogisen osaamisen varmistaminen onnistui hankkeessa 

hyvin. Kielten tutoropettajat koostivat koulujen Peda.net-sivujen 
yhteyteen linkkejä ja vinkkejä erityisesti alkuopetuksen kieltenopetuksen 
tueksi. Osa linkeistä soveltui myös etäopetuksessa käytettäväksi. Kielten 
tutoropettajat opastivat opettajia eri kouluilla sekä antoivat ohjausta myös 
Wilma-viestien avulla. 

 
 Varhennetun kieltenopetuksen tukemista on jatkettu kouluilla hankkeen 

jälkeen. Tutoropettajat ovat jatkaneet perehdytystä erityisesti uusille 
alkuopetuksen opettajille. Lähiperehdytyksen tueksi on Peda.netin 
ohjaussivustoja täydennetty ja informoitu käyttäjiä uusista sisällöistä. 

 
 Kaikille perusopetuksen opettajille järjestettiin etäkoulutus maaliskuussa 

2022 liittyen kielten pedagogiikkaan. Koulutuksessa esiteltiin konkreetteja 
vinkkejä opetukseen liittyen erityisesti kieltenopetuksen varhentamiseen.. 
Hankkeen konkreettina tuloksena on ollut myös se, että luokanopettajien 
varmuus opettaa A1-kieltä on vahvistunut. 

 
 Hankekauden aikana kouluilla toimi yhteensä kolme tutoropettaja-

koordinaattoria.  
 
 Hankkeen erityisavustus  3 000 € käytettiin hankekauden aikana 

kokonaisuudessaan. 
 
 Kielten tutoropettajatoiminnan kehittämiseen 2020 myönnetyn valtion 

erityisavustuksen selvitys on kokouspykälän oheisaineistona. 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 
 Jämsän kaupungin hallintosääntö 26§ 
 Lautakunta päättää kehittämishankkeista taloussuunnitelman mukaisesti 
  

 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 



 Sivistyslautakunta hyväksyy kielten tutoropettajatoiminnan kehittämiseen 
vuonna 2020 myönnetyn valtion erityisavustuksen selvityksen 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


